关于2015届毕业研究生学位论文盲审的通知
各研究生培养学院，2015届毕业研究生及相关导师：
为了确保2015届研究生学位论文盲审及学位授予工作顺利进行，现将论文盲审工作的安排通知如下：
一、盲审对象
所有2015届毕业研究生学位论文。
二、时间安排
3月20日前提交学位论文电子稿；3月27日前提交学位论文纸质稿三份、导师评语表（附件1）及论文送审清单（附件3）。
三、材料提交
1、论文提交要求：论文格式依照温州大学行政〔2006〕178号文件《温州大学研究生学位论文格式》要求，一般由11部分组成，论文中须隐去学生、导师姓名和学校名称。论文封面内容采用学校统一格式（附件2）、白色铜版纸装订。论文电子版内容与纸质版必须完全一致。提交时文件命名格式为：“学院名称+学号+姓名”。论文格式不符合要求将不予以外送参加盲审。
2、盲审论文送审需经导师同意并填写评语表，学院统一收齐送交研究生部。
3、各学院论文送审清单电子版和纸质版（盖章）各一份。
四、论文检测

学位论文送审前需经过学术不端行为检测系统检测，根据检测结果，按学校有关规定进行处置，决定是否参加盲审。
联系人：陈老师 86598062 660487   Email：xwb@wzu.edu.cn
附件：
1、导师审查评语表
2、盲审论文封面

3、学位论文送审清单
研究生部

                                                   二〇一五年三月一日